
 

 
 

D                L 
Município de Bernardo do Mearim 

IÁRIO OFICIA 
Poder Legislativo 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

SUMÁRIO 
 
 
 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

  

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CARTA CONVITE 001/2019 

 

 

          O Presidente da Comissão Permanente de Licitação-CPL torna público que se encontra à disposição dos interessados, na sala da Comissão 

Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Bernardo do Mearim, situado a Av. Manoel Matias, s/n, centro na cidade de Bernardo do 

Mearim/MA CEP. 65.723-000, o Edital da Carta Convite nº 001/2019, referente à locação de veículos visando anteder as necessidades da 

Câmara municipal de Bernardo do Mearim-MA, com data de abertura marcada para o dia 07/02/2019, às 08:h20min. 

 

Município de Bernardo do Mearim/MA, 30 de janeiro de 2019. 

 

_____________________________ 

Francisca Regilda Furtado Leite  

Presidente CPL 

CPF: 199.914.098-23 

Portaria: 0301001/2019 

 

 

ANO VII Nº 1496 - BERNARDO DO MEARIM, QUARTA - FEIRA, 30 DE JANEIRO DE 2019. EDIÇÃO DE HOJE: PÁGINA 


